Ausgabe: 1008 Druckfehler und technische Änderungen vorbehalten.
KKZZSS  ––  ZZwweeiisscchhaalleenn  --  EErrddbbaauuggrreeiiffeerr
Baggerdienstgewicht: 10 - 40t
Verwendung: Mobilbagger, Kettenbagger.
Für Erdaushub im Tiefbau (Ausbaggern und Ausschachtung).
Auch für Verladearbeiten einsetzbar.
Eigenschaften:
- 360° hydraulisch drehbar.

(kg )
A B C D E F G
KZS.1-  300.5 146   560 1640 1340 1240 1450   300 70 115
KZS.1-  400.5 195   570 1640 1340 1240 1450   400 70 115
KZS.1-  500.5 243   580 1640 1340 1240 1450   500 70 115
KZS.1-  600.5 292   590 1640 1340 1240 1450   600 70 115
KZS.1-  700.5 341   600 1640 1340 1240 1450   700 70 115
KZS.1-  800.5 390   610 1640 1340 1240 1450   800 70 115
KZS.2-  300.5   199   650 1800 1380 1400 1750   300 70 115
KZS.2-  400.5   266   695 1800 1380 1400 1750   400 70 115
KZS.2-  500.5   332   725 1800 1380 1400 1750   500 70 115
KZS.2-  600.5   399   755 1800 1380 1400 1750   600 70 115
KZS.2-  700.5   465   850 1800 1380 1400 1750   700 70 115
KZS.2-  800.5   532   880 1800 1380 1400 1750   800 70 115
KZS.2-  900.5   598   910 1800 1380 1400 1750   900 70 115
KZS.2-1000.5   665   940 1800 1380 1400 1750 1000 70 115
         KZS - Zweischalengreifer
         Baggerdienstgewicht: 10-40 t
Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Es darf kein Bestandteil dieser Produktinformation ohne vorheriger schriftlicher Genehmigung von HEKO® in irgendeiner
Art und Weise vervielfältigt, übertragen, in einem Datenabrufsystem gespeichert oder in eine andere Sprache übersetzt werden.
Ausgabe-Nr.: 00290004
Abmessung
(mm)
Typ Inhalt
(l/SAE)
Gewicht
(kg )
A B C D E F G
KZS.20-  400.5   379 1220 2180 1620 1720 2050   400 70 115
KZS.20-  600.5   568 1305 2180 1620 1720 2050   600 70 115
KZS.20-  800.5   757 1385 2180 1620 1720 2050   800 70 115
KZS.20-1000.5   946 1540 2180 1620 1720 2050 1000 70 115
KZS.20-1200.5 1136 1605 2180 1620 1720 2050 1200 70 115
KZS.35-1200 1545 2400 2575 1800 2060 2350 1200 80 150
KZS.35-1400 1800 2600 2575 1800 2060 2350 1400 80 150
 KZS1.5 KZS2.5 KZS20.5 KZS.35
Baggerdienstgewicht t 10-15 13-20 19-30 30-40
Tragfähigkeit max. t 3 4 6 8
Ausführung Gesteckt Gesteck Gesteck Durchgehend